
Rasenland Krostitz Mutschlenaer Str. 14 04509 Krostitz 034295/71388 krostitz@rasenland.de
Gartenbau Dr. Alex Züllsdorfer Str. 14 04886 Döbrichau 035365/2783 mail@dr-alex-rollrasen.de
Gartenbau Dr. Alex Gutshof 7 14641 Paulinenaue 035365/2783 mail@dr-alex-rollrasen.de
Grün für Alle Gussower Str. 13 15754 Gräbendorf 033763/63481
Rollrasen Aue Eichenallee 1 16767 Leegebruch 03304/20987-0 aue@rollrasen.de
Matthies Landwirtschaft Cord Matthies Unter den Eichen 1 21279 Wenzendorf 04165/211225 info@matthies-landwirtschaft.de
Tiefbau/Fertigrasen Jochen Alpers Dinghorner Str. 125 21717 Fredenbeck 04149/277720 alpers-erdbau@t-online.de
Lohnunternehmen/Rollrasenfarm Bernd-Wilhelm Lange Ortsstraße 12 21776 Wanna 04757/8122-0 info@rollrasenfarm-Lange.de
Boostedter Rollrasen Thomas Haase (& Onno Onken) Dorfring 12 24598 Boostedt 04393/1525 info@boostedter-rollrasen.de
Jürgensen Rasenschule Gunnar Jürgensen Bredstedter Str. 66 24983 Handewitt OT Hüllerup 04608/6204 hpJuergensen@t-online.de
GmbH & Co. KG Niedersächsische Rasenkulturen NIRA Annen Nr. 3 27243 Groß Ippener 04224/9214-0/-10
Nordenrollrasen Henning Norden Am Bahnhof 1 27386 Brockel 04266/9814-23 henning.norden@t-online.de
Garten- & Landschaftsbau Markus Ahrens Apeler 5 27619 Schiffdorf 04706/7422
PATRAS / Pattenser Rasenschule Albrecht Freiherr Knigge Lüderser Weg 35 30982 Pattensen 05101/915351 info@rasenland.de
BOFERA / Bockenemer Fertigrasen GbR Hans-Christian Grewe Alte Str. 11 31167 Bockenem OT Mahlum 05067/249660 info@bofera.de
Rasenhof Wullengerd Benedikt & Raphael Wullengerd Paderborner Str. 102 33335 Gütersloh 05209/919632 info@rasenhof-wullengerd.de
Rasenland Rottorf GbR Harald Binroth Sunstedter Str. 5 38154 Königslutter am Elm 05353/910894 rottorf@rasenland.de
Rasenschule Heinrich Karl Sammann Hauptstr. 27 38477 Jembke 05366/1709 hks27jk@online.de
Joachim Esser Dorfstr. 29 39343 Hakenstedt OT Groppendorf 039062/5421 rollrasen-esser@t-online.de
Gut Bruchhausen GbR Bruchhausen 6 40629 Düsseldorf 0211/283067 gut-bruchhausen@t-online.de
Die Rasenroller Michael Buscher Zum Busch 1 40882 Ratingen 02104/832346 buscher@die-rasenroller.de
Beekmannshof Gerhard Scheidt Beekmannstr. 51 45149 Essen 0201/710854
Bertlich Rollrasen Clemens Bertlich Dorstener Straße 180 45701 Herten 02365/7313 info@bertlich.com
Stimberg Fertigrasen Clemens Stimberg Borker Str. 125 45731 Waltrop 02309/2878 stimberg@rasensoden.de
Heinrich Wimmer Lohmannskamp 21 46282 Dorsten 02362/996060 wimmer-rollrasen.de
Rasenkulturen Dr. Hoppe-Wülfing Fertigrasen Homeraner Schulweg 24/28 46348 Raesfeld 02865/1671 Hoppe-Raesfeld@t-online.de
Bernhard Fonk Douffsteg 10a 47495 Rheinberg OT Borth 02802/4136 info@rollrasen-fonk.de
Gebr. Peiffer GbR Im Fonger 14 47877 Willich OT Schiefbahn 02154/955050 kontakt@peiffer-willich.de
Jochen Thiemann West II Nr. 3 48324 Sendenhorst 02535/931865 jochen@thiemann-rollrasen.de
Rasenschule Pottmeyer Albert Pottmeyer Westladbergen 112 48369 Saerbeck 02574/888165 Rasenschule@aol.com
RollRasen Coenen Gut Ungershausen 52457 Aldenhoven 02464/1776 info@rollrasen-coenen.de
Die Rasenrolle Josef Commer Ophofstr. 4 53332 Bornheim 02227/6249 kontakt@rasenrolle.de
Broicher Hof Peter Capellmann Uckendorfer Str. 14 53859 Niederkassel 02208/919800 peter.capellmann@broicherhof.de
Rasenschule Maas KG Schmerlecker Str. 14 59597 Erwitte OT Horn 02945/202757 info@rasenschulemaas.de
Hedderich Fertigrasen Robert Hedderich Maximilian-Kolbe-Str. 2 64653 Lorsch OT Einhausen 06251/595960 Robert@hedderich-rasen.de
Erlenhof GbR Die Rasenpartner Holzweg 13 65462 Ginsheim-Gustavsburg 06144/336574 peter.schmitz@die-rasenpartner.de
Weisbrod´s Rollrasen Frank Weisbrod Hauptstr. 62 67482 Böbingen 06327/507959
Rasenschule Michael Schmidt Römerstr. 150 68623 Lampertheim 06206/91109
Böttcher Gartenbau Stefan Böttcher Gärtnersiedlung 9 + 10 68642 Bürstadt 06206/71457
Seehof Geng GbR Die Rasenpartner Speyerer Str. 63 68799 Reilingen 06205/284733 peter.geng@gmx.de
Thomas Juzeler Heidenburgstr. 30 70378 Stuttgart 0711/532495
Semler Rollrasen Volker Semler Insel Elisabethenwörth 76661 Philippsburg-Rheinsheim 07255/7234-3/-4 info@semler-rollrasen.de
Rollrasen Müller Rainer Müller Dr.-Georg-Schaeffler-Str. 15 77933 Lahr 07821/95595-0/-1 info@mueller-rollt-rasen.de
Bayern-Rasen Roderich von Beust Unterhandenzhofen 3 85247 Schwabhausen 08138/697550
Stegmair Rollrasen Johann Stegmair Klenauer Str. 1 86561 Aresing OT Oberweilenbach 08445/261 stegmair@rollrasen.com
Schwab Rollrasen Horst Schwab GmbH Haid am Rain 3 86579 Waidhofen 08252/90760 info@horst-schwab.de
Bodensee Rollrasen Kerler GbR Geiselharz 17/1 88279 Amtzell 07520/5104 bodenseerollrasen@t-online.de
Wolfgang Koepsell Schloßgasse 7 91710 Gunzenhausen 09831/9441

Rollrasenproduzenten, die hochwertige EUROGREEN Sodenmischungen verwenden


